
Шаблон 

 

 

 

  

Н А Ц І О Н А Л Ь Н И Й   Б А Н К   У К Р А Ї Н И 
 

Н А К А З 

 

Про затвердження плану-графіка 

здійснення Національним банком 

України заходів із відстеження 

результативності регуляторних актів 

на 2021 рік 

З метою здійснення заходів із відстеження результативності регуляторних 

актів Національного банку України та на виконання вимог статті 10 Закону 

України “Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської 

діяльності” 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити план-графік здійснення Національним банком України 

заходів із відстеження результативності регуляторних актів на 2021 рік (далі – 

План-графік), що додається. 

2. Департаменту методології регулювання діяльності небанківських 

фінансових установ  (Сергій Савчук): 

1) забезпечити виконання заходів із відстеження результативності 

регуляторних актів у строки, визначені в Плані-графіку; 

2) надати Департаменту комунікацій для оприлюднення на сторінці 

офіційного Інтернет-представництва Національного банку України звіти про 

відстеження результативності регуляторних актів, зазначених у Плані-графіку 

(далі – звіт про відстеження), не пізніш як у десятиденний строк із дня 

підписання звітів про відстеження. 

3. Департаменту комунікацій (Галина Калачова): 

1) протягом п’яти днів із дня підписання цього наказу розмістити План-

графік на сторінці офіційного Інтернет-представництва Національного банку 

України; 

2) оприлюднити в день отримання від Департаменту методології 

регулювання діяльності небанківських фінансових установ звіти про 

відстеження на сторінці офіційного Інтернет-представництва Національного 

банку України. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Голова Кирило ШЕВЧЕНКО 
 

Інд. 18 

 м. Київ №  



Шаблон 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ  

Національного банку України  

 

План-графік  

здійснення Національним банком України заходів  

із відстеження результативності регуляторних актів на 2021 рік 

 

№ 

з/п 

Номер і 

дата 

регуля-

торного 

акта  

Назва регуляторного акта  Дата 

набрання 

чинності 

регулятор-

ним актом 

Дата 

здійс-

нення 

відсте-

ження  

регуля-

торного 

акта 

Вид 

відсте-

ження 

(базове/ 

повторне/ 

періодич-

не) 

Вид даних, які 

використовуються для 

відстеження 

Структурний 

підрозділ, 

відповідаль-

ний за 

здійснення 

заходів із 

відстеження  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 № 157 

 від  

11.12. 

2020 

Постанова Правління 

Національного банку 

України “Про 

затвердження Положення 

про встановлення 

критеріїв, за якими 

оцінюється ступінь 

ризику від здійснення 

діяльності учасниками 

ринку небанківських 

фінансових послуг, їх 

суспільну важливість, на 

15.12.2020 IV  

квартал 

2021 

року 

Повторне Звернення, запити, пропозиції, 

набутий практичний досвід 

Національного банку України, 

небанківських фінансових 

установ, на яких 

поширюватиметься дія 

документа, а  

також відповідні публікації в 

засобах масової інформації 

Департамент 

методології 

регулювання 

діяльності 

небанківських 

фінансових 

установ 



2 

Продовження таблиці 

підставі яких 

визначається 

періодичність проведення 

планових інспекційних 

перевірок, та порядок їх 

застосування” 

2 № 169 

від  

28.12. 

2020 

 

Постанова Правління 

Національного банку 

України “Про 

затвердження Положення 

про здійснення 

Національним банком 

України безвиїзного 

нагляду на ринках 

небанківських фінансових 

послуг” 

31.12.2020 IV 

квартал 

2021 

року 

Повторне Звернення, клопотання, набутий 

практичний досвід 

Національного банку України, 

об’єктів безвиїзного нагляду, а 

також відповідні публікації в 

засобах масової інформації 

Департамент 

методології 

регулювання 

діяльності 

небанківських 

фінансових 

установ 

  

 

 

 


